ПРИКАЗ

No--'--~-~-~--
"/3:. ~~~2~
г. Москва

о замене координатора секции 1. «Энергетика больших мощностей нового
поколения» ПНИ 2022/24

В целях оптимизации контроля за вьmолнением хода работ и проектных

показателей ПНИ 2022/24

приказываю:

1. Освободить от обязанностей координатора секции 1. «Энергетика больших

мощностей нового поколения» ПНИ 2022/24 директора ИЭВТ Щербатова И.А.,

назначенного приказом 422 от 03.06.2022 г., в соответствии с его заявлением.

2. Назначить координатором секции 1. «Энергетика больших мощностей нового

поколения» ПНИ 2022/24 доцента кафедры ЭМЭЭА Курбатову ЕЛ.

3. Контроль вьmолнения приказа возложить на куратора ПНИ 2022/24 Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев